
 

 

                         ２０１９年３月６日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会 長 様              ライオンズクラブ国際協会 
各クラブ代議員 様              ３３０－Ａ地区 
                         ガバナー 今 井 文 彦 
                       第６５回年次大会委員会 
                         委員長 Ｌ村 木  秀 之 

 重 要  

３３０－Ａ地区第６５回年次大会 
代議員変更及び代議員証再発行手続きについて 

 

拝啓  早春の候、皆様におかれましてはご健勝にてご活躍のこととお慶び 
申し上げます。さて、表記につきまして、ご確認、ご協力のほどお願い申しあ

げます。                            敬具 
記 

１． 代議員登録変更及び代議員証再発行は４月１３日（土）大会当日、 
東京プリンスホテル２階・「資格審査変更所」にて「資格審査・代議員変

更手続き」をしていただきます。 

２． 当日のみ代議員登録変更及び代議員証再発行を行います。 
変更／再発行の受付時間は下記の通りです。 

４月１３日（土） ８時３０分 ～ ９時１０分まで 

 
締切時間以降は代議員会総会に入場することができませんので、予めご 
承知おきのうえ、お早目にお手続きをお願いいたします。 

 
変更方法 
１．資格審査変更所にクラブ会長・幹事・会計又は所属リジョンのリジョン・

チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソンのいずれかと同行し、所定の用

紙に必要事項をご記入ください。受付にて同行人呼び出しアナウンスはい

たしませんので、必ず同行人と一緒にご来場ください。 

２．同行人及び交代代議員の本人確認の為、写真入の身分証明書（運転免許証、 
  パスポート、クラブ手帳など）をご提示ください。写真入名刺は不可。 

３．代議員証再発行後、必ず２階・ロビー「代議員登録受付」にてご登録を行

ってください。 
                                 以上 


